PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1084/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 011/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO CNPJ/MF
SOB O Nº.  01.634.030/0001-12 CONTRATADO: INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO DO
NORTE LTDA CNPJ/MF SOB O Nº 07.553.862/0001-90 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL  E  FUTURA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO SEXTAVADO / HEXAGONAL, 25 CM
X 25 CM, E = 8 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL, BLOQUETE/PISO
I N T E R T R A V A D O  D E  C O N C R E T O  -  M O D E L O  O N D A / 1 6
FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 X 10 CM, E = 6 CM,
RESISTENCIA DE 35 MPA, COR NATURAL e MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRÉ-MOLDADO,
COMP 1 M, 30 X 12/15 CM (H X L1/L2), a fim de atender a Secretaria Municipal de Administração e
Infraestrutura. VALOR TOTAL: R$ 49.846,97 (quarenta e nove mil oitocentos e quarenta e seis reais
e noventa e sete centavos) DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2025. VIGÊNCIA: 27/06/2025 a
27/06/2026.

Santa Terezinha do Tocantins/TO,
WANDERLEY SOUSA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-203fee-300620251500322530

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 326/2025

http://www.tcpdf.org